
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Lang Lang koncerts Strazdbūrā, Falcas vīna reģions 

 04.06. – 07.06.2024., 4 dienas, cena 1850 EUR  

Ķīniešu pianists Lang Lang ar savu neatkārtojamo, ekstravaganto klavierspēles stilu ir mainījis priekšstatus 
par klasisko mūziku. Iedvesmojoties no pianista, tūkstošiem bērnu Ķīnā sākuši mācīties spēlēt klavieres. Šis 
fenomens pat nodēvēts par “Lang Lang efektu”. Pianista stils var patikt, var nepatikt, taču nav noliedzama viņa 
lielā ietekme  uz mūsdienu klasiskās mūzikas lauku. Tāpēc dodamies to izbaudīt klātienē. Falcas vīna reģions 
ar saviem mazajiem ciematiem un skaistajiem vīna dārziem, priecēs ikvienu! Baudīsim!

 

1. diena -  04.06. Falcas vīna reģions  

• Lidojums Rīga – Frankfurte 07:50-09:10 

• Reinzemes Palatīna grāfiste, jeb kā to populārāk pazīst 
– kā Falcu. Falca ir viens no siltākajiem Vācijas 
nostūriem, vasaras ir siltas, pat tropiskas un pietiekami 
garas, lai līdztekus tradicionālajam augļiem un 
dārzeņiem šeit audzētu dažādas, arī eksotiskas lietas – 
piemēram, kivi. Falca, kas izvietojusies paralēli Reinas 
upei, bet ne tiešā tās tuvumā, ir otrs lielākais pēc 
apjoma vācu vīna reģions, tāpēc tās ainavas galvenā 
sastāvdaļa ir bezgalīgi daudz vīnogulāju. Starp tiem 
noslēpušās daudz nelielu viduslaiku akmens pilsētiņu 
un mazītiņu ciematiņu, kuros joprojām dominē 
vēsturiskā koka apbūve. 

• Dodamies uz vīna darītavu, lai izbaudītu vietējos lauku 
labumus! 

• Kādā no mazpilsētām – pusdienosim! 

• Pārbrauciens uz Strazdbūru, iekārtošanās 4* viesnīcā 
Hilton – pretīm koncerta vietai! 

2. diena -  05.06. Strazdbūra un Lang Lang 

koncerts 

• Modernā māksla un pildrežģu nami, gleznaini tiltiņi un 
iespaidīgais Eiropas Parlaments, gulbji pilsētas centrā 
un divriteņu simti – tas viss sadzīvo kontrastiem 
bagātajā Strazdbūrā. Pilsētas apskates ekskursija 

• Kopīgas pusdienas – vietējā restorānā – lai nogaršotu 
tradicionālo Tarte Flambe ar Elzasas vīnu! 

• Sapucējamies un dodamies uz koncertu Lang Lang – 
kongresu centrā – kur Šūberts un Šopēna mazurkas 
mūs priecēs! 

3. diena -  06,06, Vāczemē 

• Izguļamies, mierīgi pabrokastojam un 11:00 dodamies 
iepazīt Vāczemes labumus 

• Kā gan bez glāzes vīna? Tāpēc dodamies uz vietējo vīna 
darītavu, lai iepazīstos un izgaršotu 

• Heidelbergas pils ir pils drupas, kas paceļas pār 
Heidelbergas pilsētu un Nekāras upi Kēnigštūla pakalna 
ziemeļu nogāzē. Līdz 17. gadsimtam pils bija Kūrpfalcas 
valdnieku rezidence. Nu laiks mums  tur doties 

• Kopīgas vakariņas tipiskā Badenvintembergas krodziņā 

4. diena -  07.06. Vāczemē 

• Heidelberga – viena no rosīgākajām mazpilsētām – laiks 
to bez steigas izbaudīt? Šopings, muzeji, krodziņi, 
brīvais laiks pastaigām gar upi… 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Frankfurte – Rīga 19:10-22:20 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Frankfurte – Rīga (ekonomiskā klase, 
Airbaltic, 23kg reģistrētā bagāža, 8kg rokas bagāža) 

• Komfortabls minivens ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, maksas ceļi, stāvvietas, ceļu nodokļi) 

• Dzīvošana 3 naktis 3-4* viesnīcās ar brokastīm 
divvietīgos numuros (tūrista nodoklis viesnīcās) 

• Grupas vadītāja pakalpojumi 

• Ceļojuma organizācija 

• Koncerta ieejas biļetes 1.kategorija, koncerta biļešu 
noformēšana un iegāde 

• Vakariņas 3.dienā 

• Pusdienas 1.dienā un 2.dienā 

• 2 vīna degustācijas 

• Ieejas biļete Heidelbergas pilī 

 Ceļojuma cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi  

• Ieeja baznīcās 

• Ceļojuma apdrošināšana 

Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru – 
350 EUR 

• Grupā 8 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma tūristu 
skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts mainot 
cenu vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 



Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase 
vai eID 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 700.00 04.03.2024 
Atlikusī summa 650.00 04.05.2024 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 04.03.2024 100.00 EUR / no personas 
No 05.03.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 05.05.2024 100% no Pakalpojuma cenas 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams noslēgt ceļojuma 
līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc avansa iemaksas 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja koncerts tiek 
atcelts vai pārdots 

• Ja iemaksa nav veikta laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot. 


	Lang Lang koncerts Strazdbūrā, Falcas vīna reģions
	04.06. – 07.06.2024., 4 dienas, cena 1850 EUR
	1. diena -  04.06. Falcas vīna reģions
	2. diena -  05.06. Strazdbūra un Lang Lang koncerts
	3. diena -  06,06, Vāczemē
	4. diena -  07.06. Vāczemē
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojuma cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


